COMUNICADO Nº 02

CORREÇÃO DO PRAZO FINAL PARA NOVAS INSCRIÇÕES

A Câmara Municipal de Goiana / PE., e o IAUPE/Concursos, COMUNICA que devido ao equivoco

cometido relacionado a publicação da ERRATA Nº 01, sendo digitado o prazo final de 17/07/2022

para novas inscrições para os(as) candidatos(as) que requereram a restituição das taxas de

inscrição.

Ficando estabelecido que o prazo final será o dia 24/07/2022 (domingo), conforme o ANEXO I –

Calendário de atividades do certame público.

     Atenciosamente,

      IAUPE / Concursos

           Recife, 04 de julho de 2022